
 

Malý pes 

 

Stříhání 150,- až 250,-Kč                                                                     

Koupání a fénování 100,- až 150,-Kč 

 

Střední pes 

 

Stříhání 250,- až 300,- 

Koupání a fénování 150,- až 200,-Kč 

 

Rozčesávání zacuchané srsti  200,-Kč / hod 

 

Stříhání drápků, vytahování klíšťat a vytrhávání chloupků z uší je v ceně úpravy.  

 

 

Před návštěvou 

 

Před stříháním je nutno pejska rozčesat a vykoupat. Pokud si budete přát, pejska vám ráda vykoupu, 

je ale nutné oznámit to předem, abych si vyhradila dostatek času. Pejsek musí být na úpravu suchý. 

Mokrou srst nelze stříhat. 

 

Někteří pejsci snášejí stříhání lépe v přítomnosti majitele, většina je však klidnější bez něj. Pokud 

bude chtít,  můžete samozřejmě se svým pejskem zůstat. 

 

Agresivní pejsky neupravuji. 

 

Doba stříhání je asi 1 až 2 hodiny. Prosím o dochvilnost, mám na vašeho pejska vyhrazen určitý čas a 

kdybych to nestihla museli by další zákazníci čekat. V případě že se zpozdíte,  zavolejte mi prosím ! 

 

Daniela Gottfrídová   tel: 777 883 893 

 

5 května 39 

250 82    Úvaly 

 

 

 

 


